
Termin Ersatz OÖ. Unterliga Nord T

20.04.2024 21.04.2024 PWV Hub 1 1

27.04.2024 28.04.2024 Union Suben 1 2

04.05.2024 05.05.2024 Union PWV Diersbach 3 3

25.05.2024 26.05.2024 ASVÖ PV Taufkirchen/Pr. 2 4

01.06.2024 02.06.2024 ASVÖ TSV-PW St. Marienkirchen/S. 2 5

08.06.2024 09.06.2024 ÄSKÖ-ATSV-PW Schärding 2 6

15.06.2024 16.06.2024 Union PWV Enzenkirchen 1 7

22.06.2024 23.06.2024 PWV Grieskirchen 1 8

17.08.2024 18.08.2024 PV Brunnenthal 1 9

24.08.2024 25.08.2024 ASVÖ TSV-PW St. Marienkirchen/S. 3 10

31.08.2024 01.09.2024 Union PWV Diersbach 4 11

Termin Ersatz OÖ. Unterliga Süd T

20.04.2024 21.04.2024 Frei

27.04.2024 28.04.2024 Union PWV Pfaffstätt 1 1

04.05.2024 05.05.2024 Frei

25.05.2024 26.05.2024 PEC Aschau 3 2

01.06.2024 02.06.2024 Straßwalchen 1 3

08.06.2024 09.06.2024 PEC Ibm 1 4

15.06.2024 16.06.2024 PEC Aschau 2 5

22.06.2024 23.06.2024 Union Raika Zell am Moos 1 6

17.08.2024 18.08.2024 PWV  Geretsberg 1 7

24.08.2024 25.08.2024 PWV  Geretsberg 2 8

31.08.2024 01.09.2024 PWV Köstendorf 1 9

Termin Ersatz OÖ. Unterliga Mitte T

20.04.2024 21.04.2024 PWV Lambrechten 1 1

27.04.2024 28.04.2024 PWC Altheim 1 2

04.05.2024 05.05.2024 Frei

25.05.2024 26.05.2024 PWC Mettmach 2 3

01.06.2024 02.06.2024 PWV Ort/Osternach 2 4

08.06.2024 09.06.2024 Wolfegger Plattler 1 5

15.06.2024 16.06.2024 Union PWV Lohnsburg 1 6

22.06.2024 23.06.2024 PWV Lambrechten 2 7

17.08.2024 18.08.2024 PWV Frankenburg 2 8

24.08.2024 25.08.2024 Wolfegger Plattler 3 9

31.08.2024 01.09.2024 Wolfegger Plattler 2 10

Termin Ersatz OÖ. Landesliga T

20.04.2024 21.04.2024 PWV Ort/Osternach 1 1

27.04.2024 28.04.2024 PEC Aschau 1 2

04.05.2024 05.05.2024 Union PWV Diersbach 1 3

25.05.2024 26.05.2024 ASVÖ TSV-PW St. Marienkirchen/S. 1 4

01.06.2024 02.06.2024 PWV Mettmach 1 5

08.06.2024 09.06.2024 ÄSKÖ-ATSV-PW Schärding 1 6

15.06.2024 16.06.2024 PWV Natternbach 1 7

22.06.2024 23.06.2024 ASVÖ PV Taufkirchen/Pr. 1 8

17.08.2024 18.08.2024 PV Brunnenthal 1 9

24.08.2024 25.08.2024 PWV Frankenburg 1 10

31.08.2024 01.09.2024 Union PWV Diersbach 2 11

Termin Ersatz Sonstige Turniere

16.03.2024  ----- Meistercup Sportmesse Ried

13.04.2024 14.04.2024 Interturnier

11.03.2024 12.03.2024 50 Jahre St. Marienkirchen

18.05.2024 19.05.2024 Pramthalcup Taufkirchen

29.06.2024 30.06.2024 LM im Zielwerfen in Aschau

06.07.2024 07.07.2024 OÖ.Cup in Pfaffstätt

13.07.2024 14.07.2024 Innviertler Cup Lohnsburg

20.07.2024 21.07.2024 Unionlandesmeisterschaft Suben

11.08.2024 ----- Hufeisenturnier Geretsberg

07.09.2024 08.09.2024 Bezirksmeisterschaften

14.09.2024 15.09.2024 Bundesmeisterschaft in Salzburg

21.09.2024 22.09.2024 JT 50 Jahre Lohnsburg


